АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 сентября 2012                                                 № 844

г. Балаково

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Балаково от 21 мая 2012 года № 491                                          «О подготовке мероприятий, посвященных празднованию 250-летия города Балаково, на территории муниципального образования                       город Балаково» (с изменениями от 09 августа 2012 года № 762,                            от 29 августа 2012 года № 834)

В связи с изменениями объема финансирования, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 3 к постановлению администрации муниципального образования город Балаково от 21 мая             2012 года № 491 «О подготовке мероприятий, посвященных празднованию                 250-летия города Балаково, на территории муниципального образования город Балаково» (с изменениями от 09 августа 2012 года № 762,                             от 29 августа 2012г. № 834), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению

2. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) опубликовать постановление в официальном печатном издании.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации                (Карномазов О.А.).
И.о. главы администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                                  А.В.Балуков
Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
город Балаково

от 07 сентября 2012г. № 866

Общая смета расходов

на проведение праздничных мероприятий, посвященных празднованию 250-летия города Балаково на территории

муниципального образования город Балаково

	№ п/п
	Наименование работ
	Ед. изм.
	Количество
	Стоимость, руб.
	Сумма, руб.

	управление культуры, молодежной политики, физической культуры, спорта и туризма

	1
	Ценный приз (фото-альбом «Прогулки по старому городу»)
	шт.
	100
	300,00
	30 000,00

	2
	Ценный приз (Набор открыток «Балаково сквозь время»)
	шт.
	50
	70,00
	3 500,00

	Итого
	33 500,00

	МАУК «Концертная организация «Городской центр искусств им. М.Э. Сиропова»

	1
	Приобретение музыкальных инструментов (барабан)
	шт.
	24
	3 900,00
	93 600,00

	Итого
	93 600,00

	Администрация муниципального образования город Балаково

	1
	Изготовление макетов страниц (набор текста, верстка текста и фотографий, работа дизайнера, корректура, редактура, фотосъемка, работа журналиста, сборка макетов в альманах, подготовка к печати) для подарочного иллюстрированного альманаха в электронном виде
	шт.
	20
	2 700,00
	54 000,00

	2
	Приобретение подарочного иллюстрированного альманаха
	шт.
	90
	1 000,00
	90 000,00

	144 000,00

	Всего:
	271 100,00

И.о. главы администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                                  А.В.Балуков